
 1 

Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-Dolní Měcholupy 

konaného dne 17. 10. 2022 
 

Přítomni: zvolení členové zastupitelstva MČ Praha-Dolní Měcholupy – Běhounková Iveta, Blažek Michal, 

Brožková Renáta, Dědik Marek, Doláková Jana, Dostál Luděk, Ježil Luboš, Jindřich Jiří, Kuba Vladimír, 

Kužel Richard, Motlík Libor, Rajnoch Jan, Svoboda Martin, Študent Vladimír, Vltavský Petr; Šárka 

Fořtová (tajemnice), Martin Kembitzký (ÚMČ) 

Veřejnost: dle prezenční listiny 
 

Před zahájením zasedání bylo zvoleným členům Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy předáno 

osvědčení o zvolení členem zastupitelstva MČ Praha-Dolní Měcholupy pracovníkem Magistrátu 

hl. m. Prahy. 
 

1) Zasedání bylo zahájeno v 17:32 hod. (audiozáznam 0:00:00; stenozáznam str. 3) 
 

Jednání ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha – Dolní Měcholupy zahájil dosavadní 

starosta Jiří Jindřich – předsedající, přivítal přítomné a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. 
 

2) Složení slibu (audiozáznam 0:03:43; stenozáznam str. 3) 

Předsedající vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu, což proběhlo přečtením slibu: „Slibuji 

věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu 

městské části a jejích občanů, řídit se Ústavou a zákony České republiky“ a jmenovitě vyzval členy 

zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem slibu. Stalo se tak bez výhrad. 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé splnili zákonem stanovenou podmínku pro výkon své 

funkce v zastupitelstvu městské části. 
 

Předsedající dále informoval o rezignaci některých členů hnutí Naše Obec na svůj mandát v ZMČ. Nejdříve 

podal rezignaci na svůj mandát Mgr. David Pavel a následně rezignovala i náhradnice Alice Houdková 

Stodůlková. Na uvolněný mandát nastoupil další náhradník pan Libor Motlík, kterému bylo předáno 

osvědčení o nastoupení do funkce zastupitele městské části. 
 

3) Určení ověřovatelů zápisu a návrhového výboru (audiozáznam 0:06:14; stenozáznam str. 4) 

Jako ověřovatelé zápisu ze zasedání byli navrženi Petr Vltavský a Michal Blažek 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, V. Kuba, 

R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

Do návrhového výboru byli navrženi Jiří Jindřich a Marek Dědik 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, V. Kuba, 

R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

4) Schválení programu jednání (audiozáznam 0:07:56; stenozáznam str. 4) 

Předsedající požádal o zobrazení navrženého programu jednání a zeptal se, zda má někdo návrh na úpravu 

nebo doplnění programu. Nikdo neměl pozměňovací návrh. Hlasováno bylo o programu jednání 

v následujícím znění: 
 

1. Zahájení 

2. Složení slibu 

3. Určení ověřovatelů zápisu 

4. Schválení programu ustavujícího zasedání 

5. Stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha-Dolní Měcholupy 

6. Stanovení počtu členů Rady MČ Praha-Dolní Měcholupy 

7. Stanovení počtu místostarostů MČ Praha-Dolní Měcholupy 

8. Volba starosty MČ Praha-Dolní Měcholupy 

9. Volba místostarosty MČ Praha-Dolní Měcholupy 

10. Volba členů Rady MČ Praha-Dolní Měcholupy 

11. Zřízení Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Dolní Měcholupy 

12. Zřízení Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Dolní Měcholupy 

13. Zřízení Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva MČ Praha-Dolní Měcholupy 



 2 

14. Stanovení odměn a náhrad neuvolněným členům Zastupitelstva MČ Praha-Dolní Měcholupy 

15. Stanovení odměn členům výborů a komisí – nečlenové ZMČ Praha-Dolní Měcholupy  

16. Pověření členů zastupitelstva k podpisu doložky podle §43 zk. č. 131/2000 Sb. 

17. Jednací řád ZMČ Praha-Dolní Měcholupy 

18. Vznik pracovněprávního vztahu 

19. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí NFV 

20. Žádost o dotaci od Národní sportovní agentury 

21. Různé 
 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0 pořad jednání byl schválen 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

5) Stanovení počtu uvolněných zastupitelů MČ Praha-Dolní Měcholupy (audiozáznam 0:09:10; 

stenozáznam str. 4) 

Zastupitelstvo MČ Praha-Dolní Měcholupy schvaluje počet uvolněných členů zastupitelstva v počtu 

2 osob, a to starosty a místostarosty. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0 schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

6) Stanovení počtu členů Rady MČ Praha-Dolní Měcholupy (audiozáznam 0:10:20; stenozáznam 

str. 5) 

Zastupitelstvo MČ Praha-Dolní Měcholupy schvaluje, že Rada MČ Praha-Dolní Měcholupy bude 

pětičlenná. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0 schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

7) Stanovení počtu místostarostů MČ Praha-Dolní Měcholupy (audiozáznam 0:11:07; stenozáznam 

str. 5) 

Zastupitelstvo MČ Praha-Dolní Měcholupy schvaluje 2 místostarosty. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0 schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

8) Volba starosty (audiozáznam 0:11:56; stenozáznam str. 5) 

Předsedající uvedl, že se jedná o funkci uvolněného starosty a volba bude probíhat tajně. 

Diskuse (audiozáznam 0:12:19; stenozáznam str. 5): M. Blažek, M. Svoboda 

Na starostu byli navrženi Jiří Jindřich a Jana Doláková. 
 

Výsledek hlasování: 

Odevzdáno 15 hlasovacích lístků, z toho 15 bylo platných. 

Jiří Jindřich 10 hlasů 

Jana Doláková 5 hlasů 
 

Nově zvoleným starostou je Mgr.A. Jiří Jindřich. 
 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí, že pro výkon funkce starosty bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn 

a že způsob volby bude tajný. Zastupitelstvo zvolilo do funkce starosty MČ Praha-Dolní Měcholupy 

Mgr.A. Jiřího Jindřicha. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. UZ 1/1  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
  



 3 

9) Volba místostarostů (audiozáznam 0:15:30; stenozáznam str. 6) 

Na funkci uvolněného 1. místostarosty předsedající navrhl paní Janu Dolákovou. Návrh přijala a volba 

proběhla tajným způsobem. 
 

Výsledek hlasování:  

Odevzdáno 15 hlasovacích lístků, z toho 15 bylo platných a 5 neplatných. 

Jana Doláková 15 hlasů 
 

Nově zvolenou 1. místostarostkou je Bc. Jana Doláková. 
 

Na funkci neuvolněného 2. místostarosty předsedající a L. Ježil navrhli pana Vladimíra Kubu. Ten návrh 

přijal a volba proběhla tajným způsobem. 
 

Výsledek hlasování: 

Odevzdáno 15 hlasovacích lístků, z toho 10 bylo platných. 

Vladimír Kuba 10 hlasů 
 

Nově zvoleným 2. místostarostou je Ing. Vladimír Kuba. 
 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí tajný způsob volby místostarostů a že funkce 1. místostarosty bude 

vykonávána jako uvolněná a funkce 2. místostarosty jako neuvolněná. Zastupitelstvo zvolilo do funkce 

1. místostarosty MČ Praha-Dolní Měcholupy Bc. Janu Dolákovou a do funkce 2. místostarosty 

Ing. Vladimíra Kubu. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. UZ 1/2  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

10) Volba členů Rady (audiozáznam 0:19:26; stenozáznam str. 7) 

Rada MČ je pětičlenná. Na funkci radních byli předsedajícím navrženi: Jiří Jindřich, Jana Doláková, 

Vladimír Kuba, Petr Vltavský a Michal Blažek. Návrh přijali všichni navržení. Do diskuse se nikdo 

nepřihlásil. 
 

Zastupitelstvo zvolilo do Rady MČ Praha-Dolní Měcholupy Mgr. A. Jiřího Jindřicha, Bc. Janu Dolákovou, 

Ing. Vladimíra Kubu, JUDr. Petra Vltavského a Michala Blažka. 

Hlasováno: pro 10, proti 0, zdržel se 5. UZ 1/3  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, V. Kuba, 

R. Kužel, P. Vltavský 

Zdržel se: M. Dědik, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent 
 

11) Zřízení Finančního výboru (audiozáznam 0:21:32; stenozáznam str. 8) 

Předsedající informoval, že FV bude zřízen jako pětičlenný. Starosta navrhl do funkce předsedy FV pana 

Petra Vltavského a jako další členové byli navrženi David Sobek, Anna Zahradníčková, Ondřej Plocek 

a Libor Motlík. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 

Zastupitelstvo zřídilo Finanční výbor ve složení JUDr. Petr Vltavský, David Sobek, Anna Zahradníčková, 

Ondřej Plocek a Libor Motlík. Do funkce předsedy FV zastupitelstvo zvolilo JUDr. Petra Vltavského. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. UZ 1/4  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

Starosta před schvalováním bodu Zřízení Kontrolního výboru požádal o 5minutovou přestávku na poradu 

koaličního klubu. (audiozáznam 0:23:47; stenozáznam str. 9) 
 

12) Zřízení Kontrolního výboru (audiozáznam 0:24:31; stenozáznam str. 9) 

Starosta informoval, že KV bude zřízen jako pětičlenný a do funkce předsedy KV navrhl pana Vladimíra 

Študenta a jako další členové byli navrženi Luboš Ježil, Renata Brožková, Melinda Vrajíková a Zbyněk 

Kozel. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 

Zastupitelstvo zřídilo Kontrolní výbor ve složení Ing. Vladimír Študent, Ing. Luboš Ježil, Renáta Brožková, 

Melinda Vrajíková a Zbyněk Kozel. Do funkce předsedy KV zastupitelstvo zvolilo Ing. Vladimíra 

Študenta. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. UZ 1/5  schváleno 



 4 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

13) Zřízení Výboru pro územní rozvoj (audiozáznam 0:26:45; stenozáznam str. 10) 

Starosta informoval, že VÚR bude zřízen jako sedmičlenný a do funkce předsedy výboru navrhl pana 

Luďka Dostála a jako další členové byli navrženi Jiří Jindřich, Vladimír Kuba, Jakub Landa Tomáš 

Choděra, Michal Karel a Luděk Podlipný. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí zřízení Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva MČ Praha-Dolní 

Měcholupy a schválilo jej ve složení Ing. Luděk Dostál, Mgr.A. Jiří Jindřich, Ing Vladimír Kuba, Jakub 

Landa, Ing. Tomáš Choděra, Ing. Michal Karel a Ing. Arch. Luděk Podlipný. Do funkce předsedy výboru 

zastupitelstvo zvolilo Ing. Luďka Dostála. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. UZ 1/6  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

14) Stanovení odměn a náhrad za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

(audiozáznam 0:29:27; stenozáznam str. 10) 

Předsedající konstatoval, že výše měsíčních odměn neuvolněných členů zastupitelstva vychází z nařízení 

vlády č. 318/2017 Sb., dále upozornil, že se kumulují odměny až za tři souběžně vykonávané funkce. Do 

diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 

Zastupitelstvo stanovilo výši měsíčních odměn neuvolněným členům ZMČ Praha-Dolní Měcholupy, které 

vychází z nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v maximální výši dle druhu vykonávané funkce, až do výše 

souhrnu odměn za tři odměňované funkce. Zastupitelstvo stanovilo paušální částky náhrady výdělku ušlého 

v souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům ZMČ Praha-Dolní Měcholupy, kteří jsou podnikající 

fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost a stanovilo výši 

cestovních náhrad uvolněným i neuvolněným členům ZMČ. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. UZ 1/7  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

15) Odměny členům výborů a komisí – nečlenové zastupitelstva (audiozáznam 0:32:55; stenozáznam 

str. 11) 

Předsedající uvedl, že se jedná o stanovení odměn členům výborů a komisí, kteří nejsou členy 

Zastupitelstva MČ od 1. 11. 2022. 

Diskuse (audiozáznam 0:33:37; stenozáznam str. 11): J. Doláková, V. Študent, Š. Fořtová (tajemnice) 
 

Zastupitelstvo rozhodlo poskytovat odměny fyzickým osobám, které nejsou členy ZMČ Praha-Dolní 

Měcholupy, za výkon funkce předsedů a členů výborů ZMČ Praha-Dolní Měcholupy, komisí rady MČ 

Praha-Dolní Měcholupy, redakční rady a zvláštních orgánů od 1. 11. 2022. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. UZ 1/8  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

16) Pověření členů zastupitelstva k podpisu doložky podle §43 zk. č. 131/2000 Sb. 

(audiozáznam 0:37:29; stenozáznam str. 13) 

Předsedající navrhl, aby tuto funkci zastávali pan Petr Vltavský a paní Iveta Běhounková. S touto funkcí 

oba souhlasili. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 

Zastupitelstvo pověřilo členy zastupitelstva paní Ivetu Běhounkovou a pana JUDr. Petra Vltavského 

k podpisu doložky podle ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, potvrzující splnění podmínky předchozího zveřejnění, schválení nebo souhlasu v případech, kdy 

zákon podmiňuje platnost právních úkonů městské části splněním této podmínky. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. UZ 1/9  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
  



 5 

17) Jednací řád Zastupitelstva (audiozáznam 0:41:07; stenozáznam str. 13) 

Předsedající uvedl, že se jedná především o změny spojené se vznikem Rady MČ a dále drobné formální 

úpravy. 

Diskuse (audiozáznam 0:41:46; stenozáznam str. 14): V. Študent, P. Vltavský, M. Svoboda 

V průběhu rozpravy byl upraven bod 9.2, kde bude vypuštěno slovo „řádné“ a bod 12.13, který pojednává 

o sčítání hlasů v případě technických potíží na hlasovacím zařízení. 
 

Po rozpravě starosta přečetl upravené usnesení. Zastupitelstvo schválilo Jednací řád ZMČ Praha-Dolní 

Měcholupy v upravené podobě s úpravami v bodech 9.2 a 12.13 dle zápisu. 

Hlasováno: pro 11, proti 0, zdržel se 4. UZ 1/10  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, P. Vltavský 

Zdržel se: L. Motlík, M. Svoboda, V. Študent, J. Rajnoch 
 

18) Vznik pracovněprávního vztahu (audiozáznam 0:51:06; stenozáznam str. 16) 

Jedná se o skutečnost, kdy zastupitel zároveň má pracovně právní vztah s MČ. Jedná se o člena Pracovní 

skupiny pro právo a legislativu pana Petra Vltavského. 

Diskuse (audiozáznam 0:52:01; stenozáznam str. 16): V. Študent, J. Jindřich 
 

Zastupitelstvo souhlasilo se vznikem pracovněprávního vztahu (DPP) mezi ÚMČ Praha-Dolní Měcholupy 

a JUDr. Petrem Vltavským pro práci v Pracovní skupině pro právo a legislativu na délku volebního období. 

Hlasováno: pro 12, proti 0, zdržel se 3. UZ 1/11  schváleno 

Pro I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, V. Študent 

Zdržel se: J. Rajnoch, M. Svoboda, P. Vltavský 

 

19) Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí NFV (audiozáznam 0:53:30; stenozáznam 
str. 17) 
MČ požádala Magistrát o bezúročnou půjčku (návratnou finanční výpomoc), dále MČ požádala také 

o dotaci na dostavbu Sportovního klubu a MHMP polovinu půjčky, která je 25 mil. Kč poskytl jako dotaci, 

kterou MČ nebude muset splácet. O této transakci musí být uzavřen dodatek, který je předmětem 

projednávání. Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 

Zastupitelstvo souhlasilo s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. INO/16/06/000408/2022 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha-Dolní Měcholupy. 

Hlasováno: pro 14, proti 0, zdržel se 1. UZ 1/12  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 

Zdržel se: J. Rajnoch 
 

20) Žádost o dotaci od Národní sportovní agentury (audiozáznam 0:56:50; stenozáznam str. 17) 

MČ chce potřetí zkusit podat žádost o dotaci z programu Národní sportovní agentury do výzvy 19/2022 

zacílené na podporu organizovaného sportu místního charakteru.  

Diskuse (audiozáznam 0:58:09; stenozáznam str. 18): V. Kuba, L. Motlík, J. Jindřich, M. Kembitzký, 

V. Študent 
 

Zastupitelstvo souhlasí s podáním žádosti o dotaci do programu NSA do 19. výzvy SPECIFICKÁ VÝZVA 

19/2022 (zacílená na podporu organizovaného sportu místního charakteru) Regiony ÚSC 2022 a s finanční 

spoluúčastí ve výši minimálně 50% z rozpočtu Městské části Praha-Dolní Měcholupy, 11 584 293,32 Kč 

vč. DPH (tj. 9 573 796,13 Kč bez DPH) z celkových způsobilých výdajů, které činí 23 168 586,63 Kč 

vč. DPH (tj. 19 147 592,26 Kč bez DPH) na projekt „Centrum sportu Dolní Měcholupy“. 

Hlasováno: pro 15, proti 0, zdržel se 0. UZ 1/13  schváleno 

Pro: I. Běhounková, M. Blažek, R. Brožková, M. Dědik, J. Doláková, L. Dostál, L. Ježil, J. Jindřich, 

V. Kuba, R. Kužel, L. Motlík, J. Rajnoch, M. Svoboda, V. Študent, P. Vltavský 
 

21) Různé 

➢ Š. Fořtová (audiozáznam 1:07:31; stenozáznam str. 20) – dotaz, kteří nově zvolení zastupitelé mají 

zájem o založení e-mailových adres s doménou @dolnimecholupy.cz. 



 6 

➢ M. Dědik (audiozáznam 1:08:23; stenozáznam str. 20) – dotaz, jak často se bude scházet Rada 

a Zastupitelstvo. 

Diskuse: J. Jindřich 

➢ V. Kuba (audiozáznam 1:10:16; stenozáznam str. 21) – informace, že zastupitelé mohou navštěvovat 

všechny výbory, veřejnost může navštívit VÚR. FV a KV jsou neveřejné. 

➢ J. Jindřich (audiozáznam 1:10:56; stenozáznam str. 21) – termín následujícího zasedání ZMČ bude 

31. 10. 2022. 

➢ L. Motlík (audiozáznam 1:11:40; stenozáznam str. 21) – dotaz, zda existuje nějaký metodický materiál 

k fungování Rady MČ? 

Diskuse: J. Jindřich 

 

 

 

 

Ustavující zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 19:08 hodin. 

Nedílnou součástí zápisu jsou Usnesení zastupitelstva MČ Praha-Dolní Měcholupy číslo 1/1-13 

ze dne 17. 10. 2022, doslovný přepis diskuse a vlastnoručně podepsaná prezenční listina. 

 

Zapsala: B. Dubská 

 

 

Ověřovatelé: 

 
 

 

 

 

.........................................…... …............................….............. 

 JUDr. Petr Vltavský Mgr.A. Jiří Jindřich, starosta 

 MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

................................................ 

 Michal Blažek 

 


